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Fagområdet vi har hatt fokus på denne måneden er; Etikk, religion og filosofi. Dette er 

en måned som det er tid for undring. Hvorfor blir naturen hvit? Hvorfor heter det vi 

spiser med for eksempel en skje? Hva er det som gjør at vi fryser? Hva skjer når vi 

putter en løk i et glass med vann osv? Her er så mye spennende å finne ut av og undre 

seg over. 

Vi markerer den kristne høytiden med adventssamlinger hver mandag, der vi har fått 

høre historien om Jesusbarnet som ble født i en stall. I år fikk vi historien gjennom 

dyrene som bodde i stallen. Den handla også om det å vise omsorg for hverandre selv om 

vi ikke er like.  

Desember er en måned fylt med tradisjoner, spenning, glede, undring, forventninger, 

hemmeligheter og overraskelser. Vi startet med en Nissefest for barna, der vi gikk 

rundt juletreet inne, satte ut grøt til nissen og sang «På loven sitter nissen». Heldig oss 

så kom nissen på besøk gjennom skogen i år også. Han dansa litt for oss, spiste grøten 

sin og satt igjen en liten overraskelse til oss. Den åpna vi før vi skulle spise «nissegrøt» 

til lunsj.  

Neste tradisjon er Lucia feiringen. Vi hadde en fin feiring inne på avdelingen, der barna 

pynta seg i hvitt, vi gikk i tog inne på avdelingen og kosa oss med lussekatter og 

pepperkaker. Hakkespettene hadde den store rollen denne dagen. De fikk gå i Lucia-tog 

ute og synge for alle avdelingene pluss foreldrene som hadde kommet for å se på. Dette 

var en fin stund, med lys, sang og god stemning.  

Den neste tradisjonen er julebord for barna. Denne dagen kommer vi litt ekstra pynta 

alle sammen. Det er en høytidelig stemning på huset, vi pynter langbordet litt ekstra, vi 

går i polonese før vi setter oss til bords. Her får vi servert julepølser, medisterkaker, 

surkål, poteter, tyttebær og saft, med is til dessert. I år kunne vi ha julebord sammen 

med Hvitveisen igjen, og det var veldig koselig. 

Adventskalenderen er også en fin tradisjon. I år hadde vi en sansekalender. Her fikk vi 

smake, lukte, kjenne, lytte og se på ulike urter, grønnsaker, frukter, stoffer osv. Det 

var like spennende hver dag vi skulle trekke noe nytt. Dette engasjerte alle sammen. Vi 

undret oss over hva vi kunne forbinde med de ulike luktene og smakene som dukket opp, 

vi utfordret oss på å smake på nye ting osv. og fant sammen ut hva vi kunne bruke de 

ulike tingene til.  

Rampenissen er også en liten luring som flytter inn til oss 1. Desember. I år hadde han 

et skikkelig fint hus som han bodde i, inne i monteren vår. Der var til og med lys i huset, 

slik at vi kunne kikke inn og se at han lå der å sov på dagtid. Han er en luring som finner 

på mye rart, både nissegleder og nisse streker       

Nå gleder vi oss til å se hva det nye året bringer med seg av ulike opplevelser! 


